ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

GMDS                                                               Página 1 de 1

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência a Senhora

Ivani Cardoso Dalla Valle

Presidente Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 46/2016

Eu, Antônio Munhoz Sanches, vereador com assento nesta Casa de Leis, cumprindo ao que

determina o Regimento Interno e o que dispõe a Lei n.º 1.541/2014 de 15/12/2014, alterada pela Lei

1601/2015 de 09/10/2015, REQUER a Mesa a liberação de 03 ( três) diárias, para deslocamento

urbano, alimentação e estadia em Tangará da Serra - MT, nos dias 10, 11 e 12 de agosto de 2016,

para participar dos eventos de capacitação do Programa  “ Democracia Ativa, Consciência Cidadã e

Gestão Eficaz”, a ser realizado pelo Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, conforme

informes anexos.

Anexos: informe com detalhes da capacitação , programação do evento e formulário de inscrição.

Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.

Juína, 03 de agosto  de 2016.

Antônio Munhoz Sanches
Vereador Requerente